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100 Rana

2" G.ta Circuito SwimTeen 2016-17
RISULTATI

Montebelluna, Domenica 12/03/2017 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DE SILVESTRO MARCO
PARIN ALESSIO

DAL BIANCO ALESSANDRO
EGIDI MARCO

GALLINA ALEX

GIUSEPPINI LUCA

FUSER GIOELE

FELTRIN MATTEO

DA RUGNA FILIPPO

FACCIN JACOPO ALESSANDRO
PONTELLO EMANUELE
SIMEONI RICCARDO

CARRERA MICHELE

ZATTA FRANCESCO

DAL PONT JACOPO

CORSO LIUBOMIR
TOFFOLO GIOVANNI
FONTANIVE NICOLO'
MORO GIACOMO
ZAMBELLI BAIS MATTIA
MARSIGLIO NICOLA
BOCCANEGRA MATIAS
DE LUCA LEONARDO

GAMBARELLI FABIO
CAPRETTA FRANCESCO
DA ROLD PATRICK

ZILIO NICOLO!

PEREGO IVAN

PALLAORO FABIO
SCOLLETTA ALESSANDRO
TEO ALEX

Serie

Anno

1998
2001
2000
2001
2000
1999
2005

1999
2003
1999
2002
2000
2004
2005
2004

2001
2003
2003
2001
2003
2003
2004
2004

2001
2002
2003
1999
2003
2001
2004
2002

Foglion. 1
12/03/2017

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

DOLOMITI NUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTENUOTO
STELLA MARINA

MONTENUOTO

ONDABLU

MONTENUOTO
MONTENUOTO

ANTARES NUOTO
ONDABLU

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO

ONDABLU

STILELIBERO SSD
ONDABLU

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

OBIETTIVO ACQUA
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
OBIETTIVO ACQUA
MONTENUOTO

ONDABLU

ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

Tempo

01:21.5
01:33.6
01:34.3
01:39.8
01:39.8
01:43.0
01:55.5

01:30.0
01:31.6
01:31.6
01:32.9
01:40.1
01:44.4
01:52.6
01:57.7

01:32.4
01:32.7
01:40.8
01:43.4
01:43.5
01:43.9
01:52.2
01:53.1

01:20.2
01:23.5
01:25.9
01:32.0
01:33.6
01:34.3
01:36.7
01:48.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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