

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Montebelluna, Domenica 12/03/2017 ore 16:21

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	7	DE SILVESTRO MARCO	1998	DOLOMITI NUOTO	01:21.5	
2°	5	PARIN ALESSIO	2001	MONTENUOTO	01:33.6	
3°	3	DAL BIANCO ALESSANDRO	2000	MONTENUOTO	01:34.3	
4°	1	EGIDI MARCO	2001	MONTENUOTO	01:39.8	
4°	6	GALLINA ALEX	2000	MONTENUOTO	01:39.8	
6°	2	GIUSEPPINI LUCA	1999	MONTENUOTO	01:43.0	
7 °	4	FUSER GIOELE	2005	STELLA MARINA	01:55.5	
Serie n° 3						
1°	1	FELTRIN MATTEO	1999	MONTENUOTO	01:30.0	
2°	6	DA RUGNA FILIPPO	2003	ONDABLU	01:31.6	
2°	7	FACCIN JACOPO ALESSANDRO	1999	MONTENUOTO	01:31.6	
4°	4	PONTELLO EMANUELE	2002	MONTENUOTO	01:32.9	
5°	2	SIMEONI RICCARDO	2000	ANTARES NUOTO	01:40.1	
6°	3	CARRERA MICHELE	2004	ONDABLU	01:44.4	
7°	8	ZATTA FRANCESCO	2005	ONDABLU	01:52.6	
8°	5	DAL PONT JACOPO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:57.7	
Seri	ie n° 2					
1°	5	CORSO LIUBOMIR	2001	ONDABLU	01:32.4	
2°	4	TOFFOLO GIOVANNI	2003	STILELIBERO SSD	01:32.7	
3°	2	FONTANIVE NICOLO'	2003	ONDABLU	01:40.8	
4°	6	MORO GIACOMO	2001	ONDABLU	01:43.4	
5°	3	ZAMBELLI BAIS MATTIA	2003	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:43.5	
6°	7	MARSIGLIO NICOLA	2003	ONDABLU	01:43.9	
7 °	1	BOCCANEGRA MATIAS	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:52.2	
8°	8	DE LUCA LEONARDO	2004	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:53.1	
Serie n° 1						
1°	4	GAMBARELLI FABIO	2001	OBIETTIVO ACQUA	01:20.2	
2°	5	CAPRETTA FRANCESCO	2002	ONDABLU	01:23.5	
3°	2	DA ROLD PATRICK	2003	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:25.9	
4°	7	ZILIO NICOLO'	1999	OBIETTIVO ACQUA	01:32.0	
5°	3	PEREGO IVAN	2003	MONTENUOTO	01:33.6	
6°	1	PALLAORO FABIO		ONDABLU	01:34.3	
7 °	8	SCOLLETTA ALESSANDRO	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	01:36.7	
8°	6	TEO ALEX	2002	MONTENUOTO	01:48.4	